10 ore 
cadauno rivolto agli studenti di scuola secondaria di 1° grado del plesso di Monsampolo del Tronto 
con l’operatore CICCONI GIORGIA VIA APRUTINA, 14 63084 CASE DI COCCIA FOLIGNANO  (AP), 

P.IVA 02119960447 per un importo complessivo pari a € 4.200,00 (euro quattromiladuecento/00), 
IVA esente; 

 di definire i percorsi oggetto della presente così come sotto dettagliati: 

Attività n. 1: Percorsi di mentoring e orientamento 

“Conosci te stesso” 

Finalità dell’intervento: il percorso formativo, rivolto agli studenti di scuola secondaria di 1° grado, è quello